
 

 

                              
        ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 

           26040 GUSSOLA (CR) - via Gramsci n.15 

        Distretto n.52   tel. 0375/64090 fax 0375261002 

           email segreteria@dedalo2000.it – CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 90005310199 
 

 

Prot. n° 2055/ A37c                                          Gussola, 27/04/2014 
 

 

 Ai Sindaci dei Comuni dell’Istituto Comprensivo  
 

 Ai Sigg. GENITORI degli alunni frequentanti le Scuole dell’I.C. “Dedalo 2000”   

 

 AI FIDUCIARI DI PLESSO PER COMUNICAZIONE ALLE FAMIGLIE 

 

 All’Albo 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’indizione dello sciopero del personale del Comparto Scuola – Docenti e ATA – personale 

area V della dirigenza scolastica proclamato da FLC CGIL – CISL SCUOLA -  UIL SCUOLA – 

SNALS CONFSAL – GILDA UNAMS, ANIEF, UNICOBAS, USB, FLP per l’intera giornata di 

Martedì 05 Maggio 2015 
 

VISTE le comunicazioni del personale docente e A.T.A. 

 

DISPONE 

 

 Per le Scuole SECONDARIE la sospensione dell’attività didattica nei seguenti Plessi: 
 

per le classi 1A _ 1B – 2A - 2B della Scuola Secondaria di CINGIA DE’ BOTTI 

per le classi 1A – 2A della Scuola Secondaria di SAN GIOVANNI IN CROCE 

per le classi 1A _ 3A _ 3C della Scuola Secondaria di GUSSOLA 
 

TUTTE LE ALTRE CLASSI FUNZIONANO REGOLARMENTE 

 

 
 Per le Scuole PRIMARIE di 

 

SAN GIOVANNI IN CROCE:  Classe 1A sospensione attività didattica 

       Classe 1B orario ridotto dalle 8,30 alle 12, 30 esclusa mensa 

         TUTTE LE ALTRE CLASSI FUNZIONANO REGOLARMENTE 

 

SCANDOLARA RAVARA:      Classi 1A – 4A sospensione attività didattica 

     TUTTE LE ALTRE CLASSI FUNZIONANO A ORARIO RIDOTTO 

DALLE 8,30 ALLE 12,30 ESCLUSA MENSA 

 

GUSSOLA e MARTIGNANA DI PO : l’attività didattica si svolgerà regolarmente 
 

 

 

 

 
 

mailto:gussolasegreteria@dedalo2000.it


 

 

           

 

 Per le Scuole DELL’INFANZIA la sospensione dell’attività didattica nei seguenti Plessi: 
 

SAN GIOVANNI IN CROCE 

SOLAROLO RAINERIO 

CINGIA DE’ BOTTI orario ridotto dalle 8,30 alle 13,00 inclusa mensa 

 

GUSSOLA, MARTIGNANA DI PO, MOTTA BALUFFI e SCANDOLARA RAVARA 

FUNZIONERANNO REGOLARMENTE. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      F.toDott.ssa Maria Assunta Balestrieri 


